
Резултати од втор колоквиум по предметот Детска стоматологија 2 во 
јунски испитен рок 2021 

 

1. 7165 40 
2. 7024  31 
3. 7096   26 
4. 7091   38 

Колоквиумот носи вкупно 50 бода, положен е со над 50% од бодовите. 

 

Раководител на Катедра, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


